
MĚSTO POSTOLOPRTY 
MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 318 

       439 42 POSTOLOPRTY 

 

            Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 

Město Postoloprty vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pracovní pozice 

Ředitel (ředitelka) Domu dětí a mládeže, Jiráskovo náměstí 490, 
439 42 Postoloprty 

Místo výkonu práce:  Postoloprty, Jiráskovo náměstí 490   

 

Rozsah výkonu práce:   
 manažerské vedení domu dětí a mládeže 

 zajišťování nabídky pro trávení volného času dětí a mládeže 

 úzká spolupráce s dalšími příspěvkovými organizacemi města 

 

 Platové zařazení:  Nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech  

                                    zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění  

                                    pozdějších předpisů 

Vzdělání: předpoklady pro výkon funkce ředitele školského zařízení podle § 5 zákona  

                   č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých 
                   zákonů, v platném znění, pro příslušný druh školy 

Další požadavky:   

o  výborné komunikační a řídící schopnosti  

o  znalost českého jazyka 

o  znalost práce na PC 
o  věk nad 18 let 

Výhodou může být:   

o  příjemné vystupování 
o  alespoň částečná znalost ekonomiky provozu domu dětí a mládeže nebo 

obdobného zařízení 
o  řidičský průkaz skupiny B 

Přihláška musí obsahovat tyto náležitosti: 

o jméno a příjmení uchazeče 

o datum a místo narození uchazeče 

o státní příslušnost uchazeče 

o místo trvalého pobytu uchazeče 

o číslo občanského průkazu nebo čísla dokladů o povolení k pobytu, jde-li o cizího 

státního občana 
o datum a podpis uchazeče 



 

K přihlášce uchazeč připojí následující doklady: 

o Přihlášku s výše uvedenými údaji 

o Životopis, ve kterém uchazeč uvede údaje o dosavadních zaměstnáních, odborných 

znalostech a jeho případných aktivitách v oblasti kultury. 

o Lustrační osvědčení + Čestné prohlášení podle § 4 zákona č. 451/1991 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů  –  z důvodu časové lhůty pro vydání lustračního osvědčení lze 

doložit dodatečně, nejdéle však před jmenováním Radou města. (Nedokládá uchazeč 

narozený po 1. 12. 1971). 

o Koncepci rozvoje činnosti a vedení zařízení, nápady na získávání nových dětí a mládeže 

max. v rozsahu 4 strany A4. 

o Originál výpisu z evidence Rejstříku trestů, ne starší 3 měsíců, nebo doklad o jeho 

vyžádání, u cizích státních příslušníků též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost, 

vydaný domovským státem, pokud takový domovský stát nevydává, doloží uchazeč 

bezúhonnost čestným prohlášením.  

o ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání  

o lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti k výkonu funkce pedagogického 

pracovníka (ne starší 2 měsíce). 

 

Předpokládaný termín nástupu:  1. srpna 2019; nebo dle dohody 

Lhůta, způsob a místo doručení přihlášek: 

Přihlášky s uvedenými doklady v zalepené obálce doručte na adresu:  

Městský úřad Postoloprty 

Mírové nám. 318 

439 42 Postoloprty 

nejpozději do pátku 21. června 2019.  

 

Uzavřenou obálku označte heslem: „Neotvírat — VŘ — DDM“.  

    

V Postoloprtech dne 15. 05. 2019.                   

 

Mgr. Karel Folber v. r.  

místostarosta 

 

 


